Kniha prijatych faktur

ICO: 00648914 Obec Klage Datum : 07.04.2015

DATUM PRIJATIA [01.01.2015-31.03.2015]

Interné cislo

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5009
5010
5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018
5019
5020
5021
5022
5023
5024
5025
5026

Cislo faktury

20150014 09.01.2015
9118500008 09.01.2015
20141948 09.01.2015
3053510390 19.01.2015
7263248030 22.01.2015
1570076 22.01.2015
872015 26.01.2015
7500591541 29.01.2015
95 29.01.2015

2014073 29.01.2015
7184947705 02.02.2015
5002009431 06.02.2015
30150027 06.02.2015
1001115 06.02.2015
2770487999 09.02.2015
10150050 06.02.2015
150570 13.02.2015
9117500041 25.02.2015
62015 26.02.2015
7238322854 02.03.2015
7501557049 28.02.2015
32015 28.02.2015
1004315 28.02.2015
20150001 06.03.2015
30150152 06.03.2015
7771462413 09.03.2015

Datum prijatia

Datum splatno Datum Uuhrady Suma<EUR> Doddavatel

12.01.2015
16.01.2015
06.01.2015
02.02.2015
31.01.2015
05.02.2015
04.02.2015
05.02.2015
04.02.2015
26.01.2015
16.02.2015
25.02.2015
16.02.2015
15.02.2015
17.02.2015
16.02.2015
19.02.2015
11.03.2015
14.02.2015
16.03.2015
09.03.2015
15.03.2015
15.03.2015
19.03.2015
20.03.2015
17.03.2015

12.01.2015
12.01.2015
05.01.2015
03.02.2015
04.02.2015
04.02.2015
04.02.2015
04.02.2015
04.02.2015
30.01.2015
04.02.2015
12.02.2015
12.02.2015
12.02.2015
12.02.2015
16.02.2015
13.02.2015
04.03.2015
04.03.2015
04.03.2015
04.03.2015
16.03.2015
16.03.2015
06.03.2015
16.03.2015
16.03.2015

Popis faktury

112 BROS Computing, s.r.o. BROS WEB

313,47 Mesto Rajec
28,8 INET.sk, s.r.o.

Mesto Rajec
INET.SK

950,98 DOXX Stravné listky, s.1str.listky

195 SPP, a.s.
84,95 VINUTA s.r.o.

SPP
oprava el.motora

22,5 Mesto Rajecké Teplice Skolenie

39,38 Slovak Telekom, a.s.

telefén

139 MOTO-AGRO zdruZeni¢vyZina¢ motorovy

110,1 Jozef Filo
189 SPP, a.s.

repro DS
SPP

18,29 Komunalna poistoviia poistné zodpovednost
207,9 MEGAWASTE SLOVAKI. KO vyvoz

214,01 Skladka odpadov

19,99 Slovak Telekom, a.s.
10 Obchod-SVK, s.r.o.

15,35 2 Zet s.r.o.
55,02 Mesto Rajec
252 K+M, s.r.o.

179 SPP, a.s.

39,38 Slovak Telekom, a.s.

120 FORESTOR s.r.o.
133,15 Skladka odpadov
250 Jaroslav Dubec

KO uloZenie
telefén
referendum vlajka
fasiangy klobuky
Mesto Rajec
K+M

SPP

T-COM

posyp obce
skladka odpadov
oprava VO

138,6 MEGAWASTE SLOVAKI. odpad vyvoz

20,58 Slovak Telekom, a.s.

t-com



5027
5028
5029
5030
5031
5032

9118500053 18.03.2015
2151108360 20.03.2015
132015 20.03.2015
150100216 23.03.2015
7502534371 30.03.2015
1506342 30.03.2015

Celkova suma 14610.62 EUR
Celkova suma 14610.62 EUR
Celkovo zostav 0.00 EUR

30.03.2015
01.04.2015
27.03.2015
26.03.2015
09.04.2015
14.04.2015

31.03.2015
31.03.2015
27.03.2015
27.03.2015
31.03.2015
31.03.2015

62,88 Mesto Rajec
20,4 SOZA
120 K+M, s.r.o.
474 REMEK, s.r.o.

41,39 Slovak Telekom, a.s.

33,5 SLOVGRAM

Mesto Rajec
SOZA

K+M

SwW

Slovak Telekom
Slovgram






